Kur’ân-ı Kerim’de yer alan bu tür anlatımlar, tarımın İslâm öncesi

Arapların hayatındaki önemine tanıklık etmektedir.

2. Tarım Ürünleri

Hurma, bugün olduğu gibi, Arabistan’da en çok yetiştirilen mahsuldü. O, suyun az olduğu

bölgelerde yetişir. Besin değeri yüksektir. İbn Sîde (ö. 458/1066), meşhur kitabı Kitâbü’l-muhassas’ta

Arabistan’da yetişen farklı hurma çeşitlerini sıralar. Üstün kaliteli olanlar arasında Berni, Acve,

Belak, Tebi, Sehric, Cüzemi, Sukkari, Sünne, Fars, Sufari, Hudri, Atirak, Mikdam, Aşva, Bahin,

Tadua, Adâim bulunmaktadır. Düşük kaliteli olanlar arasında Şadan, Henen, Heyrum, Ci’r vb.